Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

        REQUERIMENTO Nº 47/2013

                            Mário Hermínio da Silva Carvalho, Vereador com

assento nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto

Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo solicitando à LIGHT-

Serviços de Eletricidade S/A, rede de baixa tensão nos postes do nº 4 ao

24, nº 34 ao 38 e do poste de nº 56 ao 67 para iluminação pública, na

Estrada da Costaneira da Prata, em Cacaria, 2º distrito deste município.

A falta de iluminação no referido local vem

causando insegurança aos moradores que por ali passam, principalmente

à noite, quando retornam do trabalho ou da escola para suas residências.

 SALA DAS SESSÕES, em 02 de abril de 2013.

MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO

           - Vereador -